



Røhling ApS

Fyrrestien 7
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 26230160

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.09.2023

Jens Røhling Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røhling ApS

Fyrrestien 7

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26230160

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jens Røhling Ravn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i børsnoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 114 t.kr mod et underskud på 927 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(150.334)	(130.799)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(75.489)	(76.128)
Andre finansielle indtægter	1	340.272	307.444
Andre finansielle omkostninger	2	0	(1.025.948)
Resultat før skat		114.449	(925.431)
Skat af årets resultat	3	0	(1.297)
Årets resultat		114.449	(926.728)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(385.551)	(1.426.728)
Resultatdisponering		114.449	(926.728)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.333.003	1.408.492
Finansielle aktiver	4	1.333.003	1.408.492
Anlægsaktiver		1.333.003	1.408.492
Tilgodehavende skat		152.950	106.015
Tilgodehavender		152.950	106.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.017.868	8.276.852
Værdipapirer og kapitalandele		8.017.868	8.276.852
Likvide beholdninger		28.767	176.459
Omsætningsaktiver		8.199.585	8.559.326
Aktiver		9.532.588	9.967.818

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.203.003	1.278.492
Overført overskud eller underskud		7.681.665	7.991.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		9.509.668	9.895.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.603	19.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.789	52.789
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207	207
Anden gæld		321	0
Kortfristede gældsforpligtelser		22.920	72.599
Gældsforpligtelser		22.920	72.599
Passiver		9.532.588	9.967.818
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.278.492	7.991.727	500.000	9.895.219
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(75.489)	(310.062)	500.000	114.449
Egenkapital ultimo	125.000	1.203.003	7.681.665	500.000	9.509.668

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	346	0
Dagsværdireguleringer	226.900	119.849
Øvrige finansielle indtægter	113.026	187.595
	340.272	307.444

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	389
Dagsværdireguleringer	0	1.025.559
	0	1.025.948

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.297
	0	1.297

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
Kostpris ultimo	130.000
Opskrivninger primo	1.278.492
Andel af årets resultat	(75.489)
Opskrivninger ultimo	1.203.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.333.003

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ØA4 ApS	Juelsminde	ApS	100,0

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	(1.025.559)
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	226.900

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
